BALTIC

DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL

;;?f"

IRO

ALUMIINIUM POHJAKAITSE

code.ironbaltic.com/u/bOESCLIX

SMC
J-Max 700

Kood 02.15200

Versioon 31082023

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kdesoleva lehe koopia vdi Ulal méargitud andmed s&iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote mudjale voi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Pbhjakaitse esimene osa 02.15201 1
2 | PBhjakaitsme keskosa 02.15202 1
3 | PBhjakaitse tagaosa 02.15203 1
4 | Parempoolne kiljekaitse 02.15204 1
5 | Vasakpoolne kiiljekaitse 02.15205 1
6 | Vasakpoolne eesifbtshoova kaitse 02.15206 1
7 | Parempoolne esiddtshoova kaitse 02.15207 1
8 | Vasakpoolne tagaddtshoova kaitse 02.15208 1
9 | Parempoolne tagadbtshoova kaitse 02.15209 1
10 | Esidédtshoova klamber 02.15210 2

11 | Kinnitus plaat 02.5006 4
12 | Kinnitus plaat 02.8312 6
13 |Kronstein 03.1502 2
14 | Kinnitusklamber 02.5709 2
15 | Ndgus seib 14.503 42
16 |Polt M6x12 DIN 933 0T.02.02.030 16
17 |Polt M6x14 DIN 933 0T.02.02.040 10
18 | Polt M6x20 DIN 933 0T.02.02.060 2
19 | Polt M6x25 DIN 933 0T.02.02.070 10
20 | Polt M6x50 DIN 933 0T.02.02.120 2
21 | Polt M8x16 DIN 933 0T.02.02.170 2
22 | Polt M6x20 DIN 7991 0T.02.04.030 2
23 | Polt M6x25 DIN 7991 0T.02.04.040 2
24 | Polt M8x20 DIN 7991 0T.02.04.150 2
25 | Koonusseib @6 14.502 4
26 | Koonusseib @8 14.501 2
27 | Seib @6/15 SFS 3738 0T.04.03.020 44
28 | Seib suur @6/18 DIN 9021 0T.04.02.020 2
29 | Nyloc mutter M6 DIN 985 0T.03.02.030 6

02.15200 Alumiinium pdhjakaitse SMC J-Max 700




2325

2426

2275

2426
1927152729 —~

16,2715

|
L 202752829

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal plastikkaitsmed.

Samm 2 Paigalda esidGtshoova kaitsmed 02.15206 ja 02.15207.

POSMI9: 27(2pcs);15;29;

02.15200 Alumiinium pdhjakaitse SMC J-Max 700



Samm 3 Paigalda tagadétshoovakaitsmed 02.15208 ja 02.15209.

Pos. 1672/ 15
«

Samm 4 Paigalda pdhjakaitsme esimene osa 02.15201 ja plaadid 02.5006. Kui ATV on
varustatud kaitseraudadega siis kasuta M8x20 polti ilma ndgusa seibita.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigalda pdhjakaitsme keskmine osa 02.15202.

Samm 6 Paigalda pdhjakaitsme keskmisele osale plaadid 02.5006 ja 02.8312.

—
O ©

© S
7 N
RoSS162711S

5% »
'

L.
95
ﬁ

- : e 2]

ol
P%s.ll

02.15200 Alumiinium pdhjakaitse SMC J-Max 700



Samm 7 Paigalda pGhjakaitsme tagumine osa 02.15203.

N\ e A
Pos.22;25

Samm 8 Paigalda kiljekaitsmed 02.15204 ja 02.15205.

S

-+ R0s:29;28(Big washer!

T

o
] : “*,; ‘.,'. \ ~

1 ;" <
|

e

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

